
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN  

GDHN CHO NGƯỜI KHUYẾT TẬT 

 

Số:      /QĐ-GDHNCNKT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

 

 
   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 3 năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về cấp giấy khen “Tập thể và Cá nhân điển hình tiên tiến giai đoạn 2020 -2025” 

  

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN  

GIÁO DỤC HÒA NHẬP CHO NGƯỜI KHUYẾT TẬT 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành nột số điều của Luật thi đua khen thưởng; 

     Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục; 

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của Ủy ban nhân 

dân Thành phố ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại Thành phố Hồ Chí 

Minh; 

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-GDHNCNKT ngày 08 tháng 8 năm 2024 của Trung tâm 

hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập cho người khuyết tật về ban hành Quy chế làm việc của 

Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập cho người khuyết tật.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay cấp giấy khen cho “Tập thể và Cá nhân điển hình tiên tiến giai đoạn 

2020-2025” của Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập cho người khuyết tật 

(danh sách đính kèm).  

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Hội đồng thi đua khen thưởng của Trung tâm, bộ phận Văn phòng và Tập thể và 

Cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 1(để thực hiện), 

- CB, GV, NV (để biết); 

- Lưu: VT. 
 
 

 

 

                            GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

            Phan Hùng Dương 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN  

GDHN CHO NGƯỜI KHUYẾT TẬT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

 

 
 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

“TÂP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN GIAI ĐOAN 2020-2025” 

TRUNG TÂM HỔ TRỢ PHÁT TRIỂN GDHN CHO NGƯỜI KHUYẾT TẬT 

(kèm theo Quyết định số 03/QĐ-GDHNCNKT ngày 04/3/2025 của Giám đốc 

Trung tâm hỗ trợ phát triển GDHN cho người khuyết tật) 

 

 

I.TẬP THỂ ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN: 

-  Tập thể phòng Hành chính – Quản trị. 

 

II.CÁ NHÂN ĐIỂN HÌNH TIẾN TIẾN: 

 

 

 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Lê Thị Thu Hồng Phó Trưởng phòng, Phòng Hỗ trợ giáo 

dục kỹ năng đặc thù 

 


		2025-03-19T11:53:43+0700


		2025-03-19T12:01:56+0700


		2025-03-19T12:01:56+0700




